

                                               ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                Заступник директора 
                            з навчально-виховної роботи          Т.А.Данильченко
                                                                            18.10.2018
ПЛАН
проведення  виховних заходів комунального закладу «Спеціальний навчально-виховний комплекс  I-II ступенів              № 2» Харківської обласної ради  під час осінніх  канікул (22.10.2018 – 26.10.2018)

	Дні тижня
	Заходи


	Класи
	Час
	Відповідальні


	Відмітка
 про 
виконання

	Понеділок
22.10.2018

	Екскурсія до  Привокзальної площі
	5-8
 
	11.00

	Писаренко М.Є.,
вихователі
	

	
	Робота гуртків:
- вокальний;
- футбол
- театральний гурток 
	
2-4
5-10 
5-10
	10.00



	                       .
Мельник В.В.
Куксін В.М.
Введенська В.Л.                  
	

	Вівторок
23.10.2018
	Екскурсія до екопарку Фельдмана
	6-10  
	12.00


	Писаренко М.Є.,
Вихователі
	

	
	Робота гуртків:
- вокальний;
- футбол
- театральний гурток
	
2-10  
5-10
5-10
	              10.00



	                          Куксін В.М.
Мельник В.В.
Введенська В.Л.
	

	Середа
24.10.2018

	Екскурсія до екопарку Фельдмана
	1-5

	12.00
	Писаренко М.Є.
вихователі

	

	
	Робота гуртків:
- вокальний;
- футбол;
- театральний гурток;


	
1-10
5-10
5-10 


	10.00


	
Куксін В.М.
Мельник В.В.
Введенська В.Л
	

	Четвер
25.10.2018
	Відвідування  КП «Центральни парк культури та відпочинку імені М.Горького»
	5-10 

	15.00
	Писаренко М.Є. вихователі

	

	
	Робота гуртків:
-  вокальний;
- футбол;
- театральний гурток;

	
1-10
5-10 
5-10
	10.00


	
Куксін В.М. 
Мельник В.В.
Введенська В.Л.
	

	П’ятниця
26.10.2010
	Екскурсія до морського музею
	9-10

	11.00
	Писаренко М.Є. вихователі 
	




